様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

　大野町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

          　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

大野町空家等改修補助金交付申請書

　空家等を改修するにあたり、補助金の交付を受けたいので、大野町空家等改修補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

	 □　空家等の所有者又は当該空家等の固定資産税の納税義務者

 □　空家等を購入又は賃借した者

	 空家等の所有

 関係
	 □　所有者　　□　相続人　　□　納税義務者

 □　購入者　　□　賃借者　　□　その他（　　                 ）

	 空家等の所在

	 大野町大字

	 空家等の概要

	 構　　造
	　□　木造　　□　非木造

	 階　　層
	　□　平屋　　□　（　　　）階建て

	 延床面積
	            　㎡

	 改修期間
	   年　　月　　日～　　年　　月　　日

	 改修費用

	 補助金申請額

	 補助金申請額

 のうち加算額
	 □　中学生以下の子ども（　　　　　　　）円　※　子どもの数×100,000円

 □  自治会の加入金　　（　　　　　　　）円  ※　上限100,000円

　※　該当する項目の□欄にレ点を付してください。

（添付書類）

　⑴　申請者の住民票

　⑵　改修する空家等の所有又は賃借を証する書類

　⑶　賃借した空家等を改修する場合は、当該空家等の所有者の同意書

　⑷　改修する空家等の位置図

　⑸　改修箇所を記した平面図及び写真

　⑹　改修内容を記した図面

　⑺　改修に係る工事契約書及び見積書の写し

　⑻　誓約書（様式第２号）

　⑼　住民情報及び納税情報の閲覧に対する同意書（様式第３号）

　⑽  その他町長が必要と認める書類

申 請 区 分

- 0= 5 +  \* Arabic
1
 -